АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУПОЛ»

ПРИКАЗ

 «23» августа 2017 г.          № 24

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,

утвержденных Постановленнием Правительства РФ от 15.08.2013г. №706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по программам дополнительного профессионального

образования, профессионального обучения согласно Приложению №1 с 1 сентября 2017г.

4. Приказ довести до всех сотрудников организации, разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «КУПОЛ»

Перякина Ю.А.                                                                            _____________
(подпись)

Приложение №1

№ п/п Название курса Стоимость

1.  Сестринская косметология, 288ч. 26 500, 00

2.  Сестринская косметология, 144ч 14 500, 00

3.  Аппаратная косметология 6 000, 00

4.  Медицинский массаж, 288ч. 20 500, 00

5.  Медицинский массаж, 144ч. 14 500, 00

6.  Детский массаж 10 150, 00

7.  Основы массажа 10 150, 00

8.  Визажист 10 000, 00

9.  Парикмахер 32 000, 00

10.  Мезотерапия 10 000,00

11.  Биоревитализация 2 000,00

12.  Депиляция + бикини-дизайн 5 000,00

13.  Бикини-дизайн 3 500,00

14.  Шугаринг 4 500,00

15.  Антицеллюлитная программа 6 000,00

16.  Моделирующий массаж лица 8 000, 00

17.  Мастер-бровист 13 000,00

18.  Биоламинирование ресниц 4 000,00

19.  Наращивание ресниц 4 000,00

20.  Индивидуальный курс макияжа 3 500,00

21.  Микротоковая терапия 2 000, 00

22.  Ультразвук в косметологии 2 000,00